- Está dispensada a redução a escrito do contrato, de acordo com a alínea a) do no 1 do artigo os.? do CCP.

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Peloexposto propõe-se:

- Que a ”Prestação de Serviços p/ Setor Espaços Verdes - corte e Poda de Arvores", seja adjudicada a "Marino Flávio

Reis Rodrigues” pelo valor de € 3.600,00 (três mil e seiscentos euros), isentos de IVA.

- Aprovação da designação do técnico Alberto Gomes, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290.o-A do CCP.

Caminha, 31 de janeiro de 2019

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO